电技学字[2025]第 041 号

关于召开 2024 年度中国电工技术学会
科学技术奖颁奖大会的通知

各获奖单位、获奖者：

为表彰 2024 年度中国电工技术学会科学技术奖获奖单

位和获奖者，进一步激发广大科技工作者创新创造动力活力，

以科技自立自强塑造发展新动能新优势，促进科技成果转移

转化，我会定于 2025 年 4 月 19 日上午在北京召开 2024 年

度中国电工技术学会科学技术奖颁奖大会。

请各获奖单位及获奖者如期参加，相关事项通知如下：

一、时间地点

报到时间：4月 18 日（周五）14:30—17:30；4 月 19 日

（周六）8:00—8:30。

入场时间：4月 19 日 8:50 前。

会议地点：北京铁道大厦三层多功能 A厅。

二、相关事项说明

1.现场为中国电工技术学会科学技术奖技术发明奖和

科技进步奖特等、一等、二等奖获奖项目,以及高景德科技成

就奖、青年科技奖获得者颁发奖牌。

2.每个获奖项目上台领奖者原则上应为项目前三完成

人，首选第一完成人（若项目第一完成单位与第一完成人所

在单位不一致，以第一完成单位意见为准），领奖者请正装出

席。

3.参加颁奖大会的获奖者免交会议注册费，每个获奖项

目可多人参会。参会者请于 2025 年 4 月 14 日前扫描下方二

维码报名参会。

4.会议推荐住宿酒店为北京铁道大厦，交通费、住宿费

自理（房费协议价：500 元/间/天）。

三、联系方式

联系人：李海军  刘淼

电  话：010-63256848/63256842

手  机：13681562093 李海军/13521931080 刘淼

                             中国电工技术学会

                                     2025 年 4 月 1 日

主题词：召开 颁奖大会 通知

中国电工技术学会                 2025 年 4 月 1日印发